
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<30. 02 .

КАР АР 

№ 6 &71

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
05.05.2025 № 476 «О порядке предоставления 
субсидии из бюджета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан на 
возмещение недополученных доходов и (или) 
возмещение затрат юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам, осуществляющим
предоставление банных услуг населению в городе 
Нурлат Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан на возмещение недополученных 
доходов и (или) возмещение затрат юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам, осуществляющим предоставление 
банных услуг населению в городе Нурлат Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный Постановлением Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 05.05.2025 № 476 
следующие изменения:

1.1. Абзац 7 пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«у получателя субсидии (участника отбора) отсутствуют просроченная 

задолженность по возврату в местный бюджет, из которого планируется 
предоставление субсидии в соответствии с правовым актом, иных субсидий, 
бюджетных инвестиций, а также иная просроченная (неурегулированная) 
задолженность по денежным обязательствам перед Нурлатским муниципальным 
районом, из бюджета которого планируется предоставление субсидии в 
соответствии с правовым актом (за исключением случаев, установленных 
Исполнительным комитетом Нурлатского муниципального района);».



2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном 
сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан.


